
 
V GE Aviation Czech navrhujeme, vyvíjíme, vyrábíme, prodáváme a servisujeme 
turbovrtulové letecké motory. Jsme součástí GE Aviation, která je největším výrobcem letadlových motorů 
na naší planetě. Rychle rosteme, a tak nadále otevíráme další pozice. Pomozte nám dostat nové 
technologie do vzduchu! 

Technik materiálové laboratoře 

Náplň práce 

V této roli budete jako člen týmu Materiálového inženýrství poskytovat podporu interním zákazníkům ze sekce 
Výroby i Vývoje s cílem zajistit splnění jejich požadavků ve správném čase a kvalitě. Pozice technika bude 
reportovat Vedoucímu sekce Materiálového inženýrství 

 

Co to znamená konkrétněji? 

Příprava metalografických vzorků, obsluha a pravidelná údržba strojů a zařízení laboratoře, vyhodnocování vzorků 
dle specifikací a samozřejmě i příprava materiálových zpráv. 

 

Do týmu zapadne někdo, kdo má 

Technickou střední školu a dobrou orientaci a schopnost číst v technických výkresech a technické dokumentaci. 
Ke každodenní práci budete potřebovat MS Office balíček a vítané jsou samozřejmě i praktické znalosti v přípravě 
metalografických výbrusů a znalost zásad bezpečnosti práce v laboratoři. 

Pokud jste schopní se domluvit anglicky, budete mít velkou výhodu. 

 

Nabízíme 

• Perspektivní zaměstnání v přední letecké společnosti s neomezenými pracovními příležitostmi 

• 6 týdnů placeného volna 

• Stravenky plně hrazeny zaměstnavatelem (100 Kč za den) 

• Bankovní a finanční produkty Moneta Bank za zvýhodněných podmínek 

• Firemní posilovnu a další aktivity podporující zdravý životní styl, kartu multisport 

 

V případě zájmu kontaktujte HR oddělení na michaela.paskova@ge.com 

 

GE Aviation Czech s.r.o. 
Beranových 65, 199 02  Praha, Česká republika 
www.geaviation.cz 

 


